

2025년 1분기 병점1동 주민자치센터 수강료 수입·지출내역 공고

「화성시 주민자치센터 설치 및 운영조례」 제10조 6항에 의거하여 병점1동 주민자치센터 2025년도 1분기 수강료 수입·지출 내역을 다음과 같이 공고합니다.

2025. 4. 28.

병점1동 주민자치회



□ 운영기간 : 2025. 1. 1. ~ 2025. 3. 31.

(단위: 원)

월별	내역	수입	지출	잔액	비고
1월	전년이월	13,026,461		13,026,461	
	수강료 수입	40,982,394		54,008,855	
	공공요금		235,790	53,773,065	
	수용비		2,140,000	51,633,065	
	강사료 부족분		11,128,790	40,504,275	
	홍보비(현수막)		400,000	40,104,275	
	인건비		5,990,514	34,113,761	
	소계	40,982,394	19,895,094		
2월	전월이월	34,113,761		34,113,761	
	수강료 수입	744,000		34,857,761	
	수강료 반환금		1,091,000	33,766,761	
	공공요금		171,990	33,594,771	
	수용비		1,498,410	32,096,361	
	홍보비(현수막)		50,000	32,046,361	
	강사료		368,040	31,678,321	
	인건비		724,680	30,953,641	
	행사비		307,820	30,645,821	
	소계	744,000	4,211,940		
3월	전월이월	30,645,821		30,645,821	
	수강료수입	59,000		30,704,821	
	계좌간이체	841		30,705,662	
	홍보비(현수막)		390,000	30,315,662	
	공공요금		68,090	30,247,572	
	수용비		1,827,000	28,420,572	
	행사비		2,931,850	25,488,722	
	소계	59,841	5,216,940		
누 계		54,812,696	29,323,974	25,488,722	